
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (K č) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

61 4 453,96 12 296,04 16 750,00 0,84
1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 25,00 670,00 4 453,96 12 296,04 16 750,00 0,03 0,84 RTS II / 2013

62 2 714,86 4 635,14 7 350,00 0,18
2 620.1VD zakrývání podlah při stavebních opravách m2 300,00 24,50 2 714,86 4 635,14 7 350,00 0,00 0,18

764 4 497,26 18 952,74 23 450,00 0,00
3 764.01VD Demontáž a zpětná montáž oplechování parapetů - odpojení od oken dle PD m 93,80 250,00 4 497,26 18 952,74 23 450,00 0,00 0,00

766 3 318 818,77 399 899,18 3 718 717,95 14,16
4 766.01VD Dodávka a montáž oken dvojitých špaletových dle PD m2 187,90 18 950,00 3 304 184,21 256 520,79 3 560 705,00 0,08 14,09
5 766.05VD Dodávka a montáž okna jednoduchého - dle PD pol.č.05 m2 1,68 10 500,00 14 112,00 3 528,00 17 640,00 0,04 0,06
6 766601121R00 Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky m 195,55 265,00 0,00 51 820,75 51 820,75 0,00 0,00 RTS II / 2013
7 766601114R00 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska m 560,31 120,00 0,00 67 237,20 67 237,20 0,00 0,00 RTS II / 2013
8 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 101,50 210,00 522,56 20 792,44 21 315,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

784 583,39 2 049,26 2 632,65 0,02
9 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 15,00 20,50 144,77 162,73 307,50 0,00 0,00 RTS II / 2013
10 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x ostění m2 51,67 45,00 438,62 1 886,53 2 325,15 0,00 0,01 RTS II / 2013

95 168,15 12 131,70 12 299,85 0,00
11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 1 800,00 3,50 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
12 952901110R00 Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří m2 179,10 33,50 168,15 5 831,70 5 999,85 0,00 0,00 RTS II / 2013

96 4 500,17 24 159,23 28 659,40 10,17
13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 189,00 6,80 0,00 1 285,20 1 285,20 0,00 0,00 RTS II / 2013
14 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 1,00 13,50 0,00 13,50 13,50 0,00 0,00 RTS II / 2013
15 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,68 110,00 42,10 142,70 184,80 0,03 0,05 RTS II / 2013
16 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 187,42 145,00 4 458,07 22 717,83 27 175,90 0,05 10,12 RTS II / 2013

97 0,00 1 450,00 1 450,00 1,15
17 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních - při demontáži oken - odhad m2 25,00 58,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,05 1,15 RTS II / 2013

H766 0,00 50 226,20 50 226,20 0,00
18 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 32 404,00 1,55 0,00 50 226,20 50 226,20 0,00 0,00 RTS II / 2013

H99 0,00 2 997,00 2 997,00 0,00
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,70 810,00 0,00 2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

S 0,00 118 959,50 118 959,50 0,00
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 15,32 450,00 0,00 6 894,00 6 894,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 35,80 220,00 0,00 7 876,00 7 876,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
22 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 15,32 210,00 0,00 3 217,20 3 217,20 0,00 0,00 RTS II / 2013
23 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 27,64 90,00 0,00 2 487,60 2 487,60 0,00 0,00 RTS II / 2013
24 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 15,32 420,00 0,00 6 434,40 6 434,40 0,00 0,00 RTS II / 2013
25 979087001R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km m3 32,71 550,00 0,00 17 990,50 17 990,50 0,00 0,00 RTS II / 2013
26 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 32,71 800,00 0,00 26 168,00 26 168,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
27 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km m3 95,13 220,00 0,00 20 928,60 20 928,60 0,00 0,00 RTS II / 2013
28 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 15,32 1 760,00 0,00 26 963,20 26 963,20 0,00 0,00 RTS II / 2013

36 936,90 0,00 36 936,90 0,37
29 61187550 Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm m 111,93 330,00 36 936,90 0,00 36 936,90 0,00 0,37 RTS II / 2013
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Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
61 Úprava povrchů vnitřní 4 453,96 12 296,04 16 750,00 0,51
62 Úprava povrchů vnější 2 714,86 4 635,14 7 350,00 0,18
764 Konstrukce klempířské 4 497,26 18 952,74 23 450,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 3 318 818,77 399 899,18 3 718 717,95 13,37
784 Malby 583,39 2 049,26 2 632,65 0,02
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 168,15 12 131,70 12 299,85 0,00
96 Bourání konstrukcí 4 500,17 24 159,23 28 659,40 9,63
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 1 450,00 1 450,00 0,69
H766 Konstrukce truhlářské 0,00 50 226,20 50 226,20 0,00
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 2 997,00 2 997,00 0,00
S Přesuny sutí 0,00 118 959,50 118 959,50 0,00

Ostatní materiál 36 936,90 0,00 36 936,90 0,37

Celkem: 4 020 429,45
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Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 15 15,00
s použitím suché 
maltové směsi

2 620.1VD zakrývání podlah při stavebních opravách - odhad m2 300 300,00
3 764.01VD Demontáž a zpětná montáž oplechování parapetů - odpojení od oken dle PD m 10*1,75+43*1,75+1*1,05 93,80
4 766.01VD Dodávka a montáž oken dvojitých špaletových dle PD m2 10*1,900*1,843+43*1,9*1,743 177,42
5 766.05VD Dodávka a montáž okna jednoduchého - dle PD pol.č.05 m2 1,05*1,6 1,68
6 766601121R00 Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky m 93,8 195,55 RTS II / 2013

+1,9*(10+43)+1,05 101,75
7 766601114R00 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska m 10*(1,75+2*1,7)+43*(1,75+2*1,6)+1,05+2*1,6 560,31 RTS II / 2013

+10*(1,9+2*1,843)+43*(1,9+2*1,743)+1,05+2*1,6291,71
8 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 101,5 101,50 RTS II / 2013
9 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 15 15,00 RTS II / 2013
10 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x ostění m2 291,71*0,16+5 51,67 RTS II / 2013
11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 3*600 1 800,00 RTS II / 2013
12 952901110R00 Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří m2 177,42+1,68 179,10 RTS II / 2013
13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 10*6+43*3 189,00 RTS II / 2013
14 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 1 1,00 RTS II / 2013
15 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,05*1,6 1,68 RTS II / 2013
16 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 177,42 177,42 RTS II / 2013
17 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních - při demontáži oken - odhad m2 15 15,00 RTS II / 2013
18 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 32404 32 404,00 RTS II / 2013
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,506+0,18+0,016 0,70 RTS II / 2013
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,633+0,69 10,32 RTS II / 2013
21 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 10,32*5/2 25,80 RTS II / 2013
22 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 10,32 10,32 RTS II / 2013
23 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 10,32*2 20,64 RTS II / 2013
24 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 10,32 10,32 RTS II / 2013
25 979087001R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km m3 177*0,15+1,05*1,6*0,07+15*0,003 26,71 RTS II / 2013
26 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 26,71 26,71 RTS II / 2013
27 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km m3 26,71*3 80,13 RTS II / 2013
28 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 10,32 10,32 RTS II / 2013
29 61187550 Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm m 101,75 111,93 RTS II / 2013

;ztratné 10%; 10,175 10,18
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A B C
HSV Dodávky 11 837,14 0,00 28 143,01

Montáž 54 672,11 0,00 12 000,00
PSV Dodávky 3 323 899,42 0,00 0,00

Montáž 420 901,18 112 572,02 55 000,00
"M" Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
36 936,90

172 182,70
4 020 429,45 112 572,02 95 143,01

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 4 228 144,48

4 228 144,48 887 910,34 5 116 054,82

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem
DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

Zábory veř.prostr. Ostatní
NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy
IČ kompletace Provozní vlivy

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)
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